1) Aprobar los Estados Financieros de la Compañía correspondiente al Ejercicio 

Económico 2013. 

Preside la Junta, el Sr. MOSQUERA CRUZ MARIO FRANKLIN y actúa como 

Secretario la Sra. SANCHEZ PEÑA MARJORIE ISABEL, quienes encontrándose 

presentes y totalizando el 100% del capital suscrito y pagado, esto es, US$ 2320,00 

(Dos mil trescientos veinte 00/100 Dólares Americanos) aceptan tal designación. Acto 

seguido, la Sra. SANCHEZ PEÑA MARJORIE ISABEL, Secretaria de la Junta, 

constata el quórum reglamentario, el mismo que se encuentra presente en un 100% 

del capital suscrito y pagado, quienes acuerdan constituirse en Junta General